4

О признании утратившими силу некоторых постановлений правительства Еврейской автономной области      ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________                                                                                                                          № _________
г. Биробиджан
⌐           ¬
Проект

	На основании протокола Межведомственной комиссии по проведению административной реформы и повышению качества и доступности предоставления государственных (муниципальных) услуг в Еврейской автономной области от 20.12.2021 № 12, правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления правительства Еврейской автономной области:
- от 07.11.2017 № 459-пп «Об управлении по внутренней политике Еврейской автономной области»;
- от 31.01.2018 № 22-пп «О внесении изменения в постановление правительства Еврейской автономной области от 07.11.2017 № 459-пп «Об управлении по внутренней политике Еврейской автономной области»;
- от 12.04.2018 № 123-пп «О внесении изменения и дополнения в постановление правительства Еврейской автономной области от 07.11.2017   № 459-пп «Об управлении по внутренней политике Еврейской автономной области»;
- от 28.08.2018 № 322-пп «Об определении уполномоченного органа исполнительной власти Еврейской автономной области по реализации закона Еврейской автономной области от 31.10.2012 № 154-ОЗ «О некоторых вопросах реализации федерального закона «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»;
- от 22.11.2018 № 432-пп «О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 07.11.2017 № 459-пп «Об управлении по внутренней политике Еврейской автономной области»;
- от 27.12.2018 № 520-пп «О внесении изменения и дополнения в постановление правительства Еврейской автономной области от 07.11.2017 № 459-пп «Об управлении по внутренней политике Еврейской автономной области»;
- от 01.03.2019 № 52-пп «О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 07.11.2017 № 459-пп «Об управлении по внутренней политике Еврейской автономной области»;
- от 29.05.2019 № 161-пп «О внесении изменения в постановление правительства Еврейской автономной области от 07.11.2017 № 459-пп «Об управлении по внутренней политике Еврейской автономной области»;
- от 14.04.2020 № 104-пп «О внесении изменений и дополнения в постановление правительства Еврейской автономной области от 07.11.2017 № 459-пп «Об управлении по внутренней политике Еврейской автономной области»;
- от  29.12.2020 № 553-пп «О переименовании управления по внутренней политике Еврейской автономной области в департамент по внутренней политике Еврейской автономной области»;
- от 03.12.2021 № 499-пп «О внесении изменения в постановление правительства Еврейской автономной области от 07.11.2017 № 459-пп «О департаменте по внутренней политике Еврейской автономной области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн